

NYHETSREVY APRIL 2019

Frågor till förbundschefen

Vad gör vi som gör skillnad?

– En viktig nyckel för det goda resultatet, tror jag, är att deltagarna får vara med och bestämma vilket stöd de får och att insatserna får ta den tid som behövs! Det kan vi se tydligt i de enkätsvar vi får från deltagarna.



”Jag vill passa på att rikta ett stort tack till alla medarbetare i finansierade insatser och projekt som varje dag gör skillnad för våra medborgare!”

Elin Asplund

Vad behöver vi göra mer av?

– Vi behöver fortsätta arbetet med särskilt fokus på dels jämställdhet för att jämna ut skillnaderna mellan män och kvinnor, men också att inkludera brukarna i större utsträckning för att möta faktiska behov kring stöd och utveckling av samverkan.

Vi gör skillnad

Deltagare i våra insatser gör stegförflyttningar närmare arbetsmarknaden och känner sig mer redo att arbeta eller studera efter avslutad insats. Det visar förbundets årsredovisning för 2018. Av de ca 250 deltagare som avslutade en arbetslivsinriktad insats gick 37% ut i arbete eller studier. Vi ser också att skillnaderna mellan andelen män och andelen kvinnor som avslutas till arbete, studier och som arbetssökande minskat under 2018. Fortfarande ser vi dock att en större andel män än kvinnor går till arbete och en större andel kvinnor än män avslutas på grund av sjukdom. Läs gärna vidare i [Årsredovisningen för 2018](#).

Brukare i fokus, lokalt och nationellt

Nu finns deltagarnas egna bedömningar från de finansierade insatserna i [Kolada](#), kommun- och landstingsdatabasen för analyser och jämförelser! Samordningsförbundet Huddinge Botkyrka Salem har varit delaktig i att ta fram indikatorer för att mäta hur både deltagare och medarbetare upplever stödet i insatserna som finansieras av samordningsförbunden. Läs om indikatorerna på www.nnsfinsam.se.

Arbetsförmedlingen på frukostseminarium!

Den **22 maj** kommer Arbetsförmedlingen Huddinge Botkyrka Salem att prata om sitt uppdrag, myndighetens arbete med digitalisering och ny organisering.

Dessförinnan, den **24 april** kommer insatserna Lyra, BASUN och UPIS (Unga på väg i Salem) på temat: Insatser till unga vuxna som behöver stöd på väg mot arbete eller studier.

Kaffe och smörgås serveras från kl. 07.45. Seminariet startar kl. 08.15. Anmäl dig direkt på: www.samordningsforbundethbs.se/seminarier/

(Obs. om länken ej fungerar, kopiera den direkt i webbläsaren. Återställ zoom (100%) i webbläsaren för att komma åt hela anmälningsformuläret.)



Kontakta oss

Samordningsförbundet HBS

Sördalavägen 22 A

141 60 Huddinge

Tel. 073-421 85 08

samordningsforbundethbs@huddinge.se

www.samordningsforbundethbs.se

Hantering av personuppgifter

Samordningsförbundet upprättar en lista över de personer som anmält intresse av att få våra nyhetsbrev. Vi använder enbart listan i administrativt syfte.

Du kan när som helst begära att uppgifter om dig tas bort. Detta görs genom att kontakta: samordningsforbundethbs@huddinge.se

Nyhetsbrevet utges av Samordningsförbundet HBS. Det utkommer ca 4 ggr/år. För innehållet ansvarar förbunds chef: [Elin Asplund](#)

Notiser

Namnbyte: Från HUVAS till **KLARA – med dig i studier**

Supported Education är ett efterfrågat stöd och nu utökar vi samverkan med Botkyrka och Salems kommun i insatsen. I och med det byter projektet också namn till **Klara – med dig i studier!**

Låt en MIA-deltagare jobbskugga dig eller någon du känner!

MIA-projektet söker personer som kan ta ett enkelt studiebesök några timmar mellan 13-17 maj. Anmäl och läs mer på [MIA-projektets LinkedIn](#).

Nu finns direktlänk till **Insatskatalogen** på Intranäten!

Huddinge, Botkyrka, Salem och Arbetsförmedlingen länkar direkt till insatskatalogen.se på sina Intranät. Förhoppningen är att fler ska upptäcka och använda sökverktyget för personer i behov av stöd att närma sig arbetsmarknaden. Besök www.insatskatalogen.se.

Nationell utvärdering av samordningsförbunden

Inspektionen för Socialförsäkring (ISF) utvärderar samordningsförbundens organisering och verksamhet. Uppdraget redovisas i tre delar, där de första två rapporterna nyligen publicerats. Granskningen är ett regeringsuppdrag. Ta del av rapporterna på www.inspsf.se.



Glad Påsk!

Läs mer om Samordningsförbundet

www.samordningsforbundethbs.se

